



Boxholms pensionärsförenings ordförande Ernst Holmberg i den nya expeditionen

2/4 1977

## Boxholms kommun gav pensionärer lokaler

Boxholms pensionärsförening har tagit i bruk nya lokaler i den s k läkarvillan Nygatan 3 i Boxholm. Boxholms kommun har utan ersättning upplåtit lokalerna på nedre våningen i fastigheten till Boxholmspensionärerna och de har inte varit sena att rusta upp en del av lokalerna. De lokaler som återstår skall tas i bruk senare och då hoppas man på flera studiecirkel och även att få plats för föreningens träsäljare.

Det är fyra rum som nu står klara. Ett av dem har man gjort i ordning till hobbylokal för bl a sycirkelns verksamhet. Ett rum har studiecirkelarna fått. De är för närvarande två till antalet. Det är en i litteraturhistoria där man samlas kring en av Sven Edvin Saljes böcker. En studerar Jordan runt — historia, ekonomi och politik världen över. Föreningen har i ett av rummen fått en expeditionslokal som man avser att hålla bemannad två timmar två dagar i veckan. Den kommer väl till pass när man bl a skall ringa in anmälningar till föreningens sommarresor.

— Vi kommer säkert att få utöka öppethållandet, säger föreningens ordförande Ernst Holmberg när vi går husesyn i lokalerna där man också gjort i ordning entréhall och ett pentry.

— Vi har tagit över lokalerna i befintligt skick och vi har genom att "gå med håven" fått ihop möbler. Vi har själva målat och gardiner har vi köpt, och där har

sycirkeln gjort en insats. Vi hoppas — och har också blivit lovade — att när kommunen får det bättre i kassan skall vi kunna möblera upp hela undervåningen i läkarvillan och då får vi också ekonomiskt bidrag till inventarierna. Vi räknar då också med att kunna bygga om lokalerna något, säger Ernst Holmberg.

— När man ställt i ordning hela nedervåningen så räknar vi med att få en sal för vävstolarna och för träsäljden och en utökning på studiecirkelsidan, säger Ernst Holmberg.

PRO-distriktet har utbildning för handledare och där har redan två av föreningens medlemmar Margit Stenqvist och Maj Eriksson deltagit, men man hoppas att flera skall gå den här kursen för att sedan kunna hjälpa till med arbetet inom föreningen.

— Det här lokalförvärvet, där kommunen upplåtit lokalerna gratis, ger oss möjligheter att utveckla flera av våra verksamhetsgrenar, säger Ernst Holmberg.